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GRUPO D

CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES – GRADO NOMINADO
DESPACHO:
JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO  CIRCUITO
SEDE:                  
BUCARAMANGA
	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	63.436.157
	FONTECHA
	ARIZA
	MILBAN ADRIANA
	546,34
	10,06
	10,00
	129,00
	695,40


DESPACHO:
JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO  CIRCUITO
SEDE:                  
BUCARAMANGA
	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	63.436.157
	FONTECHA
	ARIZA
	MILBAN ADRIANA
	546,34
	10,06
	10,00
	129,00
	695,40


GRUPO I

CARGO: ESCRIBIENTE TRIBUNAL Y EQUIVALENTES – GRADO NOMINADO

DESPACHO:
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
SEDE:                  
BUCARAMANGA
	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	91.111.379
	FRANCO
	FLOREZ
	HUGO ANDRES
	495,71
	96,54
	30,00
	135,00
	757,25

	2
	63.354.358
	FUENTES
	ORTIZ
	MABEL CRISTINA
	490,27
	121,22
	20,00
	120,00
	751,49

	3
	28.161.325
	JAIMES
	JAIMES
	LIBIA ZAMARA
	495,71
	91,39
	20,00
	126,00
	733,10

	4
	91.223.680
	ARIZA 
	QUINTERO 
	JORGE URIEL 
	490,27
	83,23
	20,00
	123,00
	716,50

	5
	5.789.781
	MENESES
	 
	ALBEIRO DE JESUS
	528,35
	11,06
	20,00
	123,00
	682,41

	6
	34.563.278
	TOVAR
	CUELLAR
	BERTHA SUSANA
	528,35
	7,67
	0,00
	141,00
	677,02


GRUPO I

CARGO: ESCRIBIENTE MUNICIPAL Y EQUIVALENTES – GRADO NOMINADO

DESPACHO:
CUARTO CIVIL MUNICIPAL 
SEDE:                  
BARRANCABERMEJA

	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	91.531.515
	APARICIO
	 
	OSCAR JULIAN
	483,97
	51,50
	10,00
	0,00
	545,47


DESPACHO:
PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 
SEDE:                  
SAN VICENTE DE CHUCURI
	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	91.080.499
	DUARTE
	QUIROGA
	BEYMAR FERNANDO
	489,28
	17,20
	0,00
	111,00
	617,48

	2
	91.531.515
	APARICIO
	 
	OSCAR JULIAN
	483,97
	51,50
	10,00
	0,00
	545,47


DESPACHO:
PROMISCUO MUNICIPAL 
SEDE:                  
PUERTO WILCHES

	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	91.080.499
	DUARTE
	QUIROGA
	BEYMAR FERNANDO
	489,28
	17,20
	0,00
	111,00
	617,48

	2
	13.513.805
	REYES
	SANCHEZ
	CAMILO ERNESTO
	515,83
	20,00
	20,00
	0,00
	555,83


GRUPO K

CARGO: CIRTADOR CITADOR Y EQUIVALENTES – GRADO 3

DESPACHO:
PROMISCUO DEL CIRCUITO 
SEDE:                  
CIMITARRA

	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	91.109.729
	MOGOLLON
	SALAS
	CARLOS JAVIER
	491,44
	112,67
	10,00
	138,00
	752,11

	2
	13.706.985
	JIMENEZ
	GALEANO
	WILLFREDO 
	486,71
	21,67
	20,00
	135,00
	663,38

	3
	28.115.861
	MATEUS
	DIAZ
	DIANA CLEMENCIA
	491,44
	15,00
	10,00
	141,00
	657,44

	4
	1.099.203.618
	VALENZUELA
	SUAREZ
	JHONNATAN SAID
	481,99
	24,56
	20,00
	120,00
	646,55

	5
	52.194.275
	CAMACHO 
	HERNANDEZ
	ZULMA NAYIBE
	481,99
	4,83
	20,00
	120,00
	626,82

	6
	13.874.600
	GOMEZ
	TRIANA
	JAIRO ALEXANDER
	505,61
	0,00
	0,00
	75,00
	580,61
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